
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

No. 
105 
123 
258 

32 
68 

315 
393 

21 
57 

251 
299 

39 
127 
160 

90 
300 
270 
139 
471 
136 

81 
287 
291 
359 
211 
297 

98 
413 
162 
134 

42 
167 
374 

14 
69 

429 
153 
396 
342 
403 
352 
333 

Name 
BARRETTA ANTONELLO 
FERRARA GENNARO 
TOLINO GIOVANNI 
GENTILE GIUSEPPE 
DI GIACOMO FERDINANDO 
RUOCCO LUIGI 
MANSI LEONARDO 
NACLERIO SALVATORE 
RUSSO ANTONIO 
LUCE EMILIO 
DI ROSA ANTONIO 
BOTTA VALTER 
DELLA PIETRA ROBERTO 
GAGLIARDI RAFFAELE 
RINALDI ROCCO 
FAGGIANO GIOVANNI 
PASQUARIELLO ROMOLO 
D'ANNA ALFREDO 
VILLANI MARIO 
PAZDERSKY BARTOLOMIEJ 
IMPARATO GIUSEPPE 
PALOMBA FRANCESCA 
PALOMBA FILOMENA 
RANDAZZO MARCELO 
CUTULI DOMENICO 
PETRONE ANGELO 
SORGENTE MARCO 
MARTONE ROBERTO 
RAFFA ADRIANO 
MANSI ANTONIO 
RICCIO PASQUALE 
MASTRANGELO SERGIO 
LAMBERTI CARMINE 
FLORIO VITO NICOLA 
MIANO ANTONIO 
ACAMPORA PIETRO 
DE SERIO ANTONIO 
RUOCCO VINCENZO 
DELLE DONNE LAURA 
FAGGIANO VINCENZO 
ABATE GIUSEPPE 
MAFFEO GIANFRANCO 

Class 
SM45 
SM 
SM45 
SM 
SM40 
SM 
SM45 
SM50 
SM 
SM55 
SM35 
SM50 
SM35 
SM45 
SM 
SM35 
SM 
SM50 
SM50 
SM35 
SM60 
PF 
SF 
SM40 
SM35 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM50 
SM 
SM50 
SM45 
SM50 
SM50 
PM 
SM45 
SM 
SF 
SM60 
SM50 
SM40 

Team 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
AEQUA TRAIL RUNNING 
ATLETICA ARECHI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
TEAM@ANIMATRAIL 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA ARECHI 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ANTONIANA ERMES 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
CORRI PER GAIA 
AEQUA TRAIL RUNNING 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
NIKAIOS CLUB GRAGNANO 
NIKAIOS CLUB GRAGNANO 
SALERNO RUNNING CLUB 
IDEATLETICA AURORA 
PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA PICENTINI 
IDEATLETICA AURORA 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ANTONIANA ERMES 
IDEATLETICA AURORA 
TEAM@ANIMATRAIL 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA SPORTING CALORE 
AEQUA TRAIL RUNNING 
FINANZA E SPORT CAMPANIA 
TEAM@ANIMATRAIL 
POLISPORTIVA PICENTINI 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
RUNCARD 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 

Total Tm 
38:10.611 
38:13.559 
39:36.177 
39:49.281 
39:58.953 
40:04.585 
40:13.243 
41:10.620 
41:14.692 
41:51.680 
42:09.760 
42:48.121 
42:58.495 
43:12.457 
43:42.347 
43:50.069 
43:59.850 
44:03.578 
44:15.497 
44:25.387 
45:16.088 
45:31.922 
45:49.987 
45:57.537 
46:11.562 
46:30.750 
46:53.464 
47:01.451 
47:03.962 
47:22.371 
47:22.651 
47:34.149 
48:05.739 
48:08.328 
48:13.866 
48:17.298 
48:27.236 
48:28.749 
48:31.682 
48:34.739 
48:41.510 
48:51.135 

Diff 

2.948 
1:25.566 
1:38.670 
1:48.342 
1:53.974 
2:02.632 
3:00.009 
3:04.081 
3:41.069 
3:59.149 
4:37.510 
4:47.884 
5:01.846 
5:31.736 
5:39.458 
5:49.239 
5:52.967 
6:04.886 
6:14.776 
7:05.477 
7:21.311 
7:39.376 
7:46.926 
8:00.951 
8:20.139 
8:42.853 
8:50.840 
8:53.351 
9:11.760 
9:12.040 
9:23.538 
9:55.128 
9:57.717 

10:03.255 
10:06.687 
10:16.625 
10:18.138 
10:21.071 
10:24.128 
10:30.899 
10:40.524 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

No. 
35 

204 
341 
331 
328 
164 

4 
294 
366 
375 

74 
59 
13 

329 
58 
66 
64 
45 
38 

332 
317 
454 
128 

94 
158 
250 
370 
138 
303 
308 
295 
321 
372 
157 
313 
273 

23 
345 

71 
197 
243 
261 

Name 
VANACORE GIUSEPPE 
DE PAOLA VINCENZO 
VITO ALESSIO 
BASILE CLAUDIO 
VICIDOMINI PASQUALE 
FIERRO PIERO 
APICELLA FRANCESCO 
ASCOLESE FRANCESCO 
DENAMI GIUSEPPE 
PETRONE MICHELE 
GORGA ARCANGELO 
CARAMANTE MASSIMO 
CASCIELLO MAURIZIO 
LOMBARDI DOMENICO 
CARTOLANO FRANCESCO 
SAVASTANO DANIELE 
LAMBERTI RENATO 
DE VIZIA MASSIMO 
ESPOSITO RAFFAELE 
LAPENNA PASQUALINO 
RUSSO MAURIZIO 
ACAMPORA FELICE 
LUCIBELLO SALVATORE 
CUTELLI VITTORIO 
POLICHETTI LUIGI 
GORRASI SERGIO 
NAPOLI BRUNO 
MARINO FRANCESCO 
FAGGIANO PAOLA 
FRANCAVILLA NICOLA 
RONCA GIUSEPPE 
SALSANO DOMENICO 
ROMA PAOLA 
ANCONA ALFONSO 
LANZARA ANDREA 
ALBANO DOMENICO 
TURCO GIANPAOLO 
ALFANO MONICA 
MARINO ANGELO 
ALIBERTI ORLANDO 
LEONE CARMINE 
RAGO LORENZO 

Class 
SM50 
SM35 
SM 
SM 
SM 
SM50 
SM55 
SM40 
SM50 
SM45 
SM55 
SM55 
SM50 
SM35 
SM45 
SM45 
SM50 
SM40 
SM50 
SM50 
SM45 
SM40 
SM40 
SM 
SM50 
SM40 
SM45 
SM60 
SF40 
SM55 
SM65 
SM65 
SF40 
SM40 
SM40 
SM60 
SM45 
SF40 
SM55 
SM60 
SM55 
SM45 

Team 
AEQUA TRAIL RUNNING 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
NOCERA RUNNERS 
SALERNO RUNNING CLUB 
TEAM@ANIMATRAIL 
ATLETICA SPORTING CALORE 
ATLETICA ARECHI 
42KAPPA RUNNING TEAM 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA ARECHI 
ASD BARTOLO LONGO 
ANGRI CASTELLO DORIA RUN 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
AEQUA TRAIL RUNNING 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
SALERNO RUNNING CLUB 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA FOLGORE 
NOCERA RUNNERS 
POLISPORTIVA FOLGORE 
SALERNO RUNNING CLUB 
HINNA MAC82 
POLISPORTIVA FOLGORE 
JOY OF RUNNING 
42KAPPA RUNNING TEAM 
POLISPORTIVA PICENTINI 
ATLETICA SPORTING CALORE 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 

Total Tm 
48:54.661 
49:01.400 
49:02.866 
49:03.163 
49:17.062 
49:17.671 
49:24.020 
49:35.377 
49:39.199 
49:40.026 
49:44.815 
49:46.391 
49:48.450 
49:54.768 
49:57.716 
49:57.997 
49:58.169 
49:59.526 
50:03.364 
50:16.967 
50:33.534 
50:47.122 
50:48.479 
50:53.876 
51:13.112 
51:13.361 
51:28.930 
51:40.193 
51:49.382 
51:49.647 
52:00.473 
52:17.415 
52:39.068 
52:47.087 
53:00.924 
53:07.866 
53:11.126 
53:17.117 
53:22.374 
53:34.636 
53:50.532 
53:52.295 

Diff 
10:44.050 
10:50.789 
10:52.255 
10:52.552 
11:06.451 
11:07.060 
11:13.409 
11:24.766 
11:28.588 
11:29.415 
11:34.204 
11:35.780 
11:37.839 
11:44.157 
11:47.105 
11:47.386 
11:47.558 
11:48.915 
11:52.753 
12:06.356 
12:22.923 
12:36.511 
12:37.868 
12:43.265 
13:02.501 
13:02.750 
13:18.319 
13:29.582 
13:38.771 
13:39.036 
13:49.862 
14:06.804 
14:28.457 
14:36.476 
14:50.313 
14:57.255 
15:00.515 
15:06.506 
15:11.763 
15:24.025 
15:39.921 
15:41.684 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 

No. 
147 
187 
116 

92 
325 
137 
193 
145 
111 
275 

20 
172 

43 
354 
240 
298 
260 

78 
314 
327 
170 
238 
144 
391 
118 
286 
421 
100 

31 
248 
277 

25 
79 
85 

207 
217 
228 
246 
386 
353 
165 
198 

Name 
MICCOLO PASQUA 
TROTTA SONIA 
COSTABILE FERDINANDO 
CUTELLI PAOLO 
RUGGIERO MASSIMO 
DI PALMA COSIMO 
VITOLO NICOLINA 
CAROZZA DONATELLA 
LAMBIASE ANNA 
MATRONE GIUSEPPE 
GENTILE BASILIO 
ROMANO SALVATORE 
SALVI MICHELE 
DELLE CURTI ABRAMO 
ASTRO COSIMO 
CANZOLINO PASQUALE ABRAMO 
VICINANZA ANTONIO 
BARTIROMO GAETANO 
PASTORE FRANCESCO 
VAGITO ANDREA 
NEGRI ARNALDO 
DI DONATO ANDREA 
FUSCO ASSUNTA 
VITALE GIANNI 
BALDI GINO 
OLIVA CINZIA 
URCIOLI DOMENICO 
TUOZZO ANTONIA 
PUGLIESE ANTONIO 
PETRAGLIA CLAUDIO 
CURCIO FRANCESCO 
SESSA BERNARDINO 
SERRETIELLO GINO 
TERRALAVORO ANGELA MARIA 
CASTAGLIOLA CONCETTA 
MACELLARO LUIGI 
LOMBARDO MARCO 
PASSARELLA LUIGI 
DE TURRIS UMBERTO 
GOLINO MARIA CONSIGLIO 
MARRANDINO BARBARA 
MANZO SERGIO 

Class 
SF40 
SF40 
SM70 
SM55 
SM50 
SM 
SF50 
SF45 
SF55 
SM40 
SM 
SM50 
SM65 
SM45 
SM50 
SM40 
SM65 
SM70 
SM65 
SM40 
SM55 
SM55 
SF40 
SM45 
SM65 
SF55 
SM40 
SF60 
SM55 
SM50 
SM45 
SM55 
SM65 
SF60 
SF35 
SM55 
SM45 
SM35 
SM35 
SF40 
SF45 
SM50 

Team 
ENTERPRISE SPORT & SERVICE 
IDEATLETICA AURORA 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
ENTERPRISE SPORT & SERVICE 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
JOY OF RUNNING 
42KAPPA RUNNING TEAM 
IDEATLETICA AURORA 
ANTONIANA ERMES 
RUNCARD 041250 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
ENTERPRISE SPORT & SERVICE 
TEAM@ANIMATRAIL 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
NIKAIOS CLUB GRAGNANO 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
AENEAS RUN 
IDEATLETICA AURORA 
METALFER RUNNER POLLA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
TEAM@ANIMATRAIL 
RUNCARD 024841 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 

Total Tm 
53:53.434 
54:00.797 
54:17.676 
54:23.277 
54:31.826 
54:36.615 
54:41.623 
54:54.929 
55:02.230 
55:11.856 
55:24.585 
55:25.240 
55:52.338 
56:00.060 
56:12.946 
56:15.020 
56:29.560 
56:30.184 
56:47.578 
57:24.488 
57:26.032 
57:48.418 
57:54.299 
58:03.254 
58:27.044 
59:15.950 
59:34.046 
59:49.397 
59:51.940 
59:52.845 

1:00:11.783 
1:00:14.185 
1:00:28.179 
1:00:54.917 
1:01:31.032 
1:01:54.260 
1:01:54.712 
1:02:52.105 
1:04:02.275 
1:04:29.824 
1:05:39.260 
1:07:43.671 

Diff 
15:42.823 
15:50.186 
16:07.065 
16:12.666 
16:21.215 
16:26.004 
16:31.012 
16:44.318 
16:51.619 
17:01.245 
17:13.974 
17:14.629 
17:41.727 
17:49.449 
18:02.335 
18:04.409 
18:18.949 
18:19.573 
18:36.967 
19:13.877 
19:15.421 
19:37.807 
19:43.688 
19:52.643 
20:16.433 
21:05.339 
21:23.435 
21:38.786 
21:41.329 
21:42.234 
22:01.172 
22:03.574 
22:17.568 
22:44.306 
23:20.421 
23:43.649 
23:44.101 
24:41.494 
25:51.664 
26:19.213 
27:28.649 
29:33.060 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 

No. 
56 
30 
29 

378 
379 
247 
194 
213 

53 
52 

361 
281 
280 
307 

Name 
SCOGNAMIGLIO SALVATORE 
OSTINATO MARIA 
CAPONE FERDINANDO 
LAZZARINI MAURO 
MEMOLI MARIA 
LANZA BRUNO 
POZZI GIANCARLO 
D'ONOFRIO FILOMENA 
SPERANZA ROSA 
MONILE MARIO 
DI GIORGIO RAFFAELE 
TATTA DOMENICO 
BONFIGLIO ISABELLA 
AMATO ANTONIO 

Class 
SM45 
SF50 
SM70 
SM50 
SF45 
SM60 
SM60 
SF40 
SF60 
SM60 
SM70 
SM45 
SF50 
SM50 

Team 
ASD IL PARCO 
AENEAS RUN 
AENEAS RUN 
TEAM@ANIMATRAIL 
TEAM@ANIMATRAIL 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
ASD IL PARCO 
ASD IL PARCO 
SALERNO RUNNING CLUB 
MONDRAGONE IN CORSA 
MONDRAGONE IN CORSA 
POLISPORTIVA FOLGORE 

Total Tm 
1:08:04.731 
1:08:25.027 
1:09:10.314 
1:09:18.691 
1:09:20.049 
1:11:21.776 
1:11:22.041 
1:14:03.799 
1:14:40.100 
1:14:40.334 
1:18:11.045 
1:18:47.471 
1:18:47.736 
1:19:46.268 

Diff 
29:54.120 
30:14.416 
30:59.703 
31:08.080 
31:09.438 
33:11.165 
33:11.430 
35:53.188 
36:29.489 
36:29.723 
40:00.434 
40:36.860 
40:37.125 
41:35.657 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 

Stampato: 15/01/2017 10:52:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Michele Alfano 
Direttore di gara Rosario Scerbo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

PDF Classifiche su www.salerno.ficr.it

"VIETRI E DINTORNI" XVI EDIZIONE 
Campionato provinciale Master 

Corsa in Montagna 10 KM 

Gara Iniziato a 9:13:00 

Vietri e Dintorni 10,000 Km. 

15/01/2017 09:00 

ESPOSTA ore _________ Pagina 4/4 

http://www.mylaps.com
http://www.salerno.ficr.it


Pos 

PF 
1 

PM 
1 

SF 
1 
2 

SF35 
1 

SF40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SF45 
1 
2 
3 

SF50 
1 
2 
3 

SF55 
1 
2 

SF60 
1 
2 
3 

No. 

287 

429 

291 
342 

207 

303 
372 
345 
147 
187 
144 
353 
213 

145 
165 
379 

193 
30 

280 

111 
286 

100 
85 
53 

Name 

PALOMBA FRANCESCA 

ACAMPORA PIETRO 

PALOMBA FILOMENA 
DELLE DONNE LAURA 

CASTAGLIOLA CONCETTA 

FAGGIANO PAOLA 
ROMA PAOLA 
ALFANO MONICA 
MICCOLO PASQUA 
TROTTA SONIA 
FUSCO ASSUNTA 
GOLINO MARIA CONSIGLIO 
D'ONOFRIO FILOMENA 

CAROZZA DONATELLA 
MARRANDINO BARBARA 
MEMOLI MARIA 

VITOLO NICOLINA 
OSTINATO MARIA 
BONFIGLIO ISABELLA 

LAMBIASE ANNA 
OLIVA CINZIA 

TUOZZO ANTONIA 
TERRALAVORO ANGELA MARIA 
SPERANZA ROSA 

Class 

PF 

PM 

SF 
SF 

SF35 

SF40 
SF40 
SF40 
SF40 
SF40 
SF40 
SF40 
SF40 

SF45 
SF45 
SF45 

SF50 
SF50 
SF50 

SF55 
SF55 

SF60 
SF60 
SF60 

Team 

NIKAIOS CLUB GRAGNANO 

AEQUA TRAIL RUNNING 

NIKAIOS CLUB GRAGNANO 
POLISPORTIVA PICENTINI 

IDEATLETICA AURORA 

POLISPORTIVA FOLGORE 
SALERNO RUNNING CLUB 
POLISPORTIVA PICENTINI 
ENTERPRISE SPORT & SERVICE 
IDEATLETICA AURORA 
ENTERPRISE SPORT & SERVICE 
RUNCARD 024841 
IDEATLETICA AURORA 

ENTERPRISE SPORT & SERVICE 
IDEATLETICA AURORA 
TEAM@ANIMATRAIL 

IDEATLETICA AURORA 
AENEAS RUN 
MONDRAGONE IN CORSA 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
NIKAIOS CLUB GRAGNANO 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ASD IL PARCO 

Total Tm 

45:31.922 

48:17.298 

45:49.987 
48:31.682 

1:01:31.032 

51:49.382 
52:39.068 
53:17.117 
53:53.434 
54:00.797 
57:54.299 

1:04:29.824 
1:14:03.799 

54:54.929 
1:05:39.260 
1:09:20.049 

54:41.623 
1:08:25.027 
1:18:47.736 

55:02.230 
59:15.950 

59:49.397 
1:00:54.917 
1:14:40.100 

Diff 

2:41.695 

49.686 
1:27.735 
2:04.052 
2:11.415 
6:04.917 

12:40.442 
22:14.417 

10:44.331 
14:25.120 

13:43.404 
24:06.113 

4:13.720 

1:05.520 
14:50.703 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 

SM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

SM35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

SM40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

123 
32 

315 
57 
90 

270 
42 

396 
341 
331 
328 

94 
137 

20 

299 
127 
300 
136 
211 
204 
329 
246 
386 

68 
359 
297 

98 
413 
162 
333 
294 

45 
454 
128 
250 
157 

Name 

FERRARA GENNARO 
GENTILE GIUSEPPE 
RUOCCO LUIGI 
RUSSO ANTONIO 
RINALDI ROCCO 
PASQUARIELLO ROMOLO 
RICCIO PASQUALE 
RUOCCO VINCENZO 
VITO ALESSIO 
BASILE CLAUDIO 
VICIDOMINI PASQUALE 
CUTELLI VITTORIO 
DI PALMA COSIMO 
GENTILE BASILIO 

DI ROSA ANTONIO 
DELLA PIETRA ROBERTO 
FAGGIANO GIOVANNI 
PAZDERSKY BARTOLOMIEJ 
CUTULI DOMENICO 
DE PAOLA VINCENZO 
LOMBARDI DOMENICO 
PASSARELLA LUIGI 
DE TURRIS UMBERTO 

DI GIACOMO FERDINANDO 
RANDAZZO MARCELO 
PETRONE ANGELO 
SORGENTE MARCO 
MARTONE ROBERTO 
RAFFA ADRIANO 
MAFFEO GIANFRANCO 
ASCOLESE FRANCESCO 
DE VIZIA MASSIMO 
ACAMPORA FELICE 
LUCIBELLO SALVATORE 
GORRASI SERGIO 
ANCONA ALFONSO 

Class 

SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 

SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 

SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 

Team 

CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
AEQUA TRAIL RUNNING 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
ANTONIANA ERMES 
TEAM@ANIMATRAIL 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
42KAPPA RUNNING TEAM 

POLISPORTIVA FOLGORE 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
TEAM@ANIMATRAIL 

ATLETICA ARECHI 
SALERNO RUNNING CLUB 
PODISTICA SOLIDARIETA' ROMA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA PICENTINI 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
NOCERA RUNNERS 
ASD BARTOLO LONGO 
AEQUA TRAIL RUNNING 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
HINNA MAC82 

Total Tm 

38:13.559 
39:49.281 
40:04.585 
41:14.692 
43:42.347 
43:59.850 
47:22.651 
48:28.749 
49:02.866 
49:03.163 
49:17.062 
50:53.876 
54:36.615 
55:24.585 

42:09.760 
42:58.495 
43:50.069 
44:25.387 
46:11.562 
49:01.400 
49:54.768 

1:02:52.105 
1:04:02.275 

39:58.953 
45:57.537 
46:30.750 
46:53.464 
47:01.451 
47:03.962 
48:51.135 
49:35.377 
49:59.526 
50:47.122 
50:48.479 
51:13.361 
52:47.087 

Diff 

1:35.722 
1:51.026 
3:01.133 
5:28.788 
5:46.291 
9:09.092 

10:15.190 
10:49.307 
10:49.604 
11:03.503 
12:40.317 
16:23.056 
17:11.026 

48.735 
1:40.309 
2:15.627 
4:01.802 
6:51.640 
7:45.008 

20:42.345 
21:52.515 

5:58.584 
6:31.797 
6:54.511 
7:02.498 
7:05.009 
8:52.182 
9:36.424 

10:00.573 
10:48.169 
10:49.526 
11:14.408 
12:48.134 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
14 
15 
16 
17 
18 

SM45 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

SM50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
313 
275 
298 
327 
421 

105 
258 
393 
160 
374 
153 
375 

58 
66 

317 
370 

23 
261 
354 
391 
277 
228 

56 
281 

21 
39 

139 
471 
134 
167 

14 
69 

352 
35 

164 
366 

13 
64 

Name 
LANZARA ANDREA 
MATRONE GIUSEPPE 
CANZOLINO PASQUALE ABRAMO 
VAGITO ANDREA 
URCIOLI DOMENICO 

BARRETTA ANTONELLO 
TOLINO GIOVANNI 
MANSI LEONARDO 
GAGLIARDI RAFFAELE 
LAMBERTI CARMINE 
DE SERIO ANTONIO 
PETRONE MICHELE 
CARTOLANO FRANCESCO 
SAVASTANO DANIELE 
RUSSO MAURIZIO 
NAPOLI BRUNO 
TURCO GIANPAOLO 
RAGO LORENZO 
DELLE CURTI ABRAMO 
VITALE GIANNI 
CURCIO FRANCESCO 
LOMBARDO MARCO 
SCOGNAMIGLIO SALVATORE 
TATTA DOMENICO 

NACLERIO SALVATORE 
BOTTA VALTER 
D'ANNA ALFREDO 
VILLANI MARIO 
MANSI ANTONIO 
MASTRANGELO SERGIO 
FLORIO VITO NICOLA 
MIANO ANTONIO 
ABATE GIUSEPPE 
VANACORE GIUSEPPE 
FIERRO PIERO 
DENAMI GIUSEPPE 
CASCIELLO MAURIZIO 
LAMBERTI RENATO 

Class 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 

SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 

SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 

Team 
POLISPORTIVA FOLGORE 
JOY OF RUNNING 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
TEAM@ANIMATRAIL 
IDEATLETICA AURORA 
TEAM@ANIMATRAIL 
FINANZA E SPORT CAMPANIA 
TEAM@ANIMATRAIL 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA ARECHI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
SALERNO RUNNING CLUB 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
RUNCARD 041250 
TEAM@ANIMATRAIL 
METALFER RUNNER POLLA 
IDEATLETICA AURORA 
ASD IL PARCO 
MONDRAGONE IN CORSA 

42KAPPA RUNNING TEAM 
ANTONIANA ERMES 
CORRI PER GAIA 
AEQUA TRAIL RUNNING 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA SPORTING CALORE 
RUNCARD 
AEQUA TRAIL RUNNING 
IDEATLETICA AURORA 
SALERNO RUNNING CLUB 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA ARECHI 

Total Tm 
53:00.924 
55:11.856 
56:15.020 
57:24.488 
59:34.046 

38:10.611 
39:36.177 
40:13.243 
43:12.457 
48:05.739 
48:27.236 
49:40.026 
49:57.716 
49:57.997 
50:33.534 
51:28.930 
53:11.126 
53:52.295 
56:00.060 
58:03.254 

1:00:11.783 
1:01:54.712 
1:08:04.731 
1:18:47.471 

41:10.620 
42:48.121 
44:03.578 
44:15.497 
47:22.371 
47:34.149 
48:08.328 
48:13.866 
48:41.510 
48:54.661 
49:17.671 
49:39.199 
49:48.450 
49:58.169 

Diff 
13:01.971 
15:12.903 
16:16.067 
17:25.535 
19:35.093 

1:25.566 
2:02.632 
5:01.846 
9:55.128 

10:16.625 
11:29.415 
11:47.105 
11:47.386 
12:22.923 
13:18.319 
15:00.515 
15:41.684 
17:49.449 
19:52.643 
22:01.172 
23:44.101 
29:54.120 
40:36.860 

1:37.501 
2:52.958 
3:04.877 
6:11.751 
6:23.529 
6:57.708 
7:03.246 
7:30.890 
7:44.041 
8:07.051 
8:28.579 
8:37.830 
8:47.549 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

SM55 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

SM60 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SM65 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
38 

332 
158 
325 
172 
240 
248 
198 
378 
307 

251 
4 

74 
59 

308 
71 

243 
92 

170 
238 

31 
25 

217 

81 
403 
138 
273 
197 
247 
194 

52 

295 
321 

43 
260 
314 

Name 
ESPOSITO RAFFAELE 
LAPENNA PASQUALINO 
POLICHETTI LUIGI 
RUGGIERO MASSIMO 
ROMANO SALVATORE 
ASTRO COSIMO 
PETRAGLIA CLAUDIO 
MANZO SERGIO 
LAZZARINI MAURO 
AMATO ANTONIO 

LUCE EMILIO 
APICELLA FRANCESCO 
GORGA ARCANGELO 
CARAMANTE MASSIMO 
FRANCAVILLA NICOLA 
MARINO ANGELO 
LEONE CARMINE 
CUTELLI PAOLO 
NEGRI ARNALDO 
DI DONATO ANDREA 
PUGLIESE ANTONIO 
SESSA BERNARDINO 
MACELLARO LUIGI 

IMPARATO GIUSEPPE 
FAGGIANO VINCENZO 
MARINO FRANCESCO 
ALBANO DOMENICO 
ALIBERTI ORLANDO 
LANZA BRUNO 
POZZI GIANCARLO 
MONILE MARIO 

RONCA GIUSEPPE 
SALSANO DOMENICO 
SALVI MICHELE 
VICINANZA ANTONIO 
PASTORE FRANCESCO 

Class 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 

SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 

SM60 
SM60 
SM60 
SM60 
SM60 
SM60 
SM60 
SM60 

SM65 
SM65 
SM65 
SM65 
SM65 

Team 
ANGRI CASTELLO DORIA RUN 
POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
TEAM@ANIMATRAIL 
POLISPORTIVA FOLGORE 

ISAURA VALLE DELL'IRNO 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA SPORTING CALORE 
ATLETICA ARECHI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ATLETICA SPORTING CALORE 
IDEATLETICA AURORA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
AENEAS RUN 
42KAPPA RUNNING TEAM 
IDEATLETICA AURORA 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
JOY OF RUNNING 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
ASD IL PARCO 

NOCERA RUNNERS 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ANTONIANA ERMES 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 

Total Tm 
50:03.364 
50:16.967 
51:13.112 
54:31.826 
55:25.240 
56:12.946 
59:52.845 

1:07:43.671 
1:09:18.691 
1:19:46.268 

41:51.680 
49:24.020 
49:44.815 
49:46.391 
51:49.647 
53:22.374 
53:50.532 
54:23.277 
57:26.032 
57:48.418 
59:51.940 

1:00:14.185 
1:01:54.260 

45:16.088 
48:34.739 
51:40.193 
53:07.866 
53:34.636 

1:11:21.776 
1:11:22.041 
1:14:40.334 

52:00.473 
52:17.415 
55:52.338 
56:29.560 
56:47.578 

Diff 
8:52.744 
9:06.347 

10:02.492 
13:21.206 
14:14.620 
15:02.326 
18:42.225 
26:33.051 
28:08.071 
38:35.648 

7:32.340 
7:53.135 
7:54.711 
9:57.967 

11:30.694 
11:58.852 
12:31.597 
15:34.352 
15:56.738 
18:00.260 
18:22.505 
20:02.580 

3:18.651 
6:24.105 
7:51.778 
8:18.548 

26:05.688 
26:05.953 
29:24.246 

16.942 
3:51.865 
4:29.087 
4:47.105 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
6 
7 

SM70 
1 
2 
3 
4 

No. 
118 

79 

116 
78 
29 

361 

Name 
BALDI GINO 
SERRETIELLO GINO 

COSTABILE FERDINANDO 
BARTIROMO GAETANO 
CAPONE FERDINANDO 
DI GIORGIO RAFFAELE 

Class 
SM65 
SM65 

SM70 
SM70 
SM70 
SM70 

Team 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 

CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
AENEAS RUN 
SALERNO RUNNING CLUB 

Total Tm 
58:27.044 

1:00:28.179 

54:17.676 
56:30.184 

1:09:10.314 
1:18:11.045 

Diff 
6:26.571 
8:27.706 

2:12.508 
14:52.638 
23:53.369 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
2.948 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

No. 
105 
258 

68 
315 

21 
57 

251 
299 

39 
127 
160 

90 
300 
270 
136 

81 
359 
211 

98 
162 
134 

42 
167 

14 
69 

403 
204 
328 
164 

4 
294 
366 

59 
13 

329 
58 
66 
64 

317 
128 

94 
158 

Name 
BARRETTA ANTONELLO 
TOLINO GIOVANNI 
DI GIACOMO FERDINANDO 
RUOCCO LUIGI 
NACLERIO SALVATORE 
RUSSO ANTONIO 
LUCE EMILIO 
DI ROSA ANTONIO 
BOTTA VALTER 
DELLA PIETRA ROBERTO 
GAGLIARDI RAFFAELE 
RINALDI ROCCO 
FAGGIANO GIOVANNI 
PASQUARIELLO ROMOLO 
PAZDERSKY BARTOLOMIEJ 
IMPARATO GIUSEPPE 
RANDAZZO MARCELO 
CUTULI DOMENICO 
SORGENTE MARCO 
RAFFA ADRIANO 
MANSI ANTONIO 
RICCIO PASQUALE 
MASTRANGELO SERGIO 
FLORIO VITO NICOLA 
MIANO ANTONIO 
FAGGIANO VINCENZO 
DE PAOLA VINCENZO 
VICIDOMINI PASQUALE 
FIERRO PIERO 
APICELLA FRANCESCO 
ASCOLESE FRANCESCO 
DENAMI GIUSEPPE 
CARAMANTE MASSIMO 
CASCIELLO MAURIZIO 
LOMBARDI DOMENICO 
CARTOLANO FRANCESCO 
SAVASTANO DANIELE 
LAMBERTI RENATO 
RUSSO MAURIZIO 
LUCIBELLO SALVATORE 
CUTELLI VITTORIO 
POLICHETTI LUIGI 

Class 
SM45 
SM45 
SM40 
SM 
SM50 
SM 
SM55 
SM35 
SM50 
SM35 
SM45 
SM 
SM35 
SM 
SM35 
SM60 
SM40 
SM35 
SM40 
SM40 
SM50 
SM 
SM50 
SM50 
SM50 
SM60 
SM35 
SM 
SM50 
SM55 
SM40 
SM50 
SM55 
SM50 
SM35 
SM45 
SM45 
SM50 
SM45 
SM40 
SM 
SM50 

Team 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
ATLETICA ARECHI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA ARECHI 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ANTONIANA ERMES 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
SALERNO RUNNING CLUB 
IDEATLETICA AURORA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ANTONIANA ERMES 
IDEATLETICA AURORA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA SPORTING CALORE 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
NOCERA RUNNERS 
SALERNO RUNNING CLUB 
ATLETICA ARECHI 
42KAPPA RUNNING TEAM 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA ARECHI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 

Total Tm 
38:10.611 
39:36.177 
39:58.953 
40:04.585 
41:10.620 
41:14.692 
41:51.680 
42:09.760 
42:48.121 
42:58.495 
43:12.457 
43:42.347 
43:50.069 
43:59.850 
44:25.387 
45:16.088 
45:57.537 
46:11.562 
46:53.464 
47:03.962 
47:22.371 
47:22.651 
47:34.149 
48:08.328 
48:13.866 
48:34.739 
49:01.400 
49:17.062 
49:17.671 
49:24.020 
49:35.377 
49:39.199 
49:46.391 
49:48.450 
49:54.768 
49:57.716 
49:57.997 
49:58.169 
50:33.534 
50:48.479 
50:53.876 
51:13.112 

Diff 

1:25.566 
1:48.342 
1:53.974 
3:00.009 
3:04.081 
3:41.069 
3:59.149 
4:37.510 
4:47.884 
5:01.846 
5:31.736 
5:39.458 
5:49.239 
6:14.776 
7:05.477 
7:46.926 
8:00.951 
8:42.853 
8:53.351 
9:11.760 
9:12.040 
9:23.538 
9:57.717 

10:03.255 
10:24.128 
10:50.789 
11:06.451 
11:07.060 
11:13.409 
11:24.766 
11:28.588 
11:35.780 
11:37.839 
11:44.157 
11:47.105 
11:47.386 
11:47.558 
12:22.923 
12:37.868 
12:43.265 
13:02.501 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
1:25.566 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

No. 
250 
370 
138 
303 
308 
295 
321 
372 
313 

23 
197 
243 
261 
187 
116 

92 
325 
193 
111 

20 
172 
240 
298 
260 

78 
314 
327 
170 
238 
118 
100 
248 
277 

25 
79 
85 

207 
217 
228 
246 
165 
198 

Name 
GORRASI SERGIO 
NAPOLI BRUNO 
MARINO FRANCESCO 
FAGGIANO PAOLA 
FRANCAVILLA NICOLA 
RONCA GIUSEPPE 
SALSANO DOMENICO 
ROMA PAOLA 
LANZARA ANDREA 
TURCO GIANPAOLO 
ALIBERTI ORLANDO 
LEONE CARMINE 
RAGO LORENZO 
TROTTA SONIA 
COSTABILE FERDINANDO 
CUTELLI PAOLO 
RUGGIERO MASSIMO 
VITOLO NICOLINA 
LAMBIASE ANNA 
GENTILE BASILIO 
ROMANO SALVATORE 
ASTRO COSIMO 
CANZOLINO PASQUALE ABRAMO 
VICINANZA ANTONIO 
BARTIROMO GAETANO 
PASTORE FRANCESCO 
VAGITO ANDREA 
NEGRI ARNALDO 
DI DONATO ANDREA 
BALDI GINO 
TUOZZO ANTONIA 
PETRAGLIA CLAUDIO 
CURCIO FRANCESCO 
SESSA BERNARDINO 
SERRETIELLO GINO 
TERRALAVORO ANGELA MARIA 
CASTAGLIOLA CONCETTA 
MACELLARO LUIGI 
LOMBARDO MARCO 
PASSARELLA LUIGI 
MARRANDINO BARBARA 
MANZO SERGIO 

Class 
SM40 
SM45 
SM60 
SF40 
SM55 
SM65 
SM65 
SF40 
SM40 
SM45 
SM60 
SM55 
SM45 
SF40 
SM70 
SM55 
SM50 
SF50 
SF55 
SM 
SM50 
SM50 
SM40 
SM65 
SM70 
SM65 
SM40 
SM55 
SM55 
SM65 
SF60 
SM50 
SM45 
SM55 
SM65 
SF60 
SF35 
SM55 
SM45 
SM35 
SF45 
SM50 

Team 
IDEATLETICA AURORA 
SALERNO RUNNING CLUB 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA FOLGORE 
NOCERA RUNNERS 
POLISPORTIVA FOLGORE 
SALERNO RUNNING CLUB 
POLISPORTIVA FOLGORE 
42KAPPA RUNNING TEAM 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
IDEATLETICA AURORA 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
42KAPPA RUNNING TEAM 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
METALFER RUNNER POLLA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 

Total Tm 
51:13.361 
51:28.930 
51:40.193 
51:49.382 
51:49.647 
52:00.473 
52:17.415 
52:39.068 
53:00.924 
53:11.126 
53:34.636 
53:50.532 
53:52.295 
54:00.797 
54:17.676 
54:23.277 
54:31.826 
54:41.623 
55:02.230 
55:24.585 
55:25.240 
56:12.946 
56:15.020 
56:29.560 
56:30.184 
56:47.578 
57:24.488 
57:26.032 
57:48.418 
58:27.044 
59:49.397 
59:52.845 

1:00:11.783 
1:00:14.185 
1:00:28.179 
1:00:54.917 
1:01:31.032 
1:01:54.260 
1:01:54.712 
1:02:52.105 
1:05:39.260 
1:07:43.671 

Diff 
13:02.750 
13:18.319 
13:29.582 
13:38.771 
13:39.036 
13:49.862 
14:06.804 
14:28.457 
14:50.313 
15:00.515 
15:24.025 
15:39.921 
15:41.684 
15:50.186 
16:07.065 
16:12.666 
16:21.215 
16:31.012 
16:51.619 
17:13.974 
17:14.629 
18:02.335 
18:04.409 
18:18.949 
18:19.573 
18:36.967 
19:13.877 
19:15.421 
19:37.807 
20:16.433 
21:38.786 
21:42.234 
22:01.172 
22:03.574 
22:17.568 
22:44.306 
23:20.421 
23:43.649 
23:44.101 
24:41.494 
27:28.649 
29:33.060 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
1:25.566 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
85 
86 
87 
88 
89 

No. 
247 
194 
213 
361 
307 

Name 
LANZA BRUNO 
POZZI GIANCARLO 
D'ONOFRIO FILOMENA 
DI GIORGIO RAFFAELE 
AMATO ANTONIO 

Class 
SM60 
SM60 
SF40 
SM70 
SM50 

Team 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
SALERNO RUNNING CLUB 
POLISPORTIVA FOLGORE 

Total Tm 
1:11:21.776 
1:11:22.041 
1:14:03.799 
1:18:11.045 
1:19:46.268 

Diff 
33:11.165 
33:11.430 
35:53.188 
40:00.434 
41:35.657 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
1:25.566 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 

SF35 
1 

SF40 
1 
2 
3 
4 

SF45 
1 

SF50 
1 

SF55 
1 

SF60 
1 
2 

SM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SM35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

207 

303 
372 
187 
213 

165 

193 

111 

100 
85 

315 
57 
90 

270 
42 

328 
94 
20 

299 
127 
300 
136 
211 
204 
329 
246 

Name 

CASTAGLIOLA CONCETTA 

FAGGIANO PAOLA 
ROMA PAOLA 
TROTTA SONIA 
D'ONOFRIO FILOMENA 

MARRANDINO BARBARA 

VITOLO NICOLINA 

LAMBIASE ANNA 

TUOZZO ANTONIA 
TERRALAVORO ANGELA MARIA 

RUOCCO LUIGI 
RUSSO ANTONIO 
RINALDI ROCCO 
PASQUARIELLO ROMOLO 
RICCIO PASQUALE 
VICIDOMINI PASQUALE 
CUTELLI VITTORIO 
GENTILE BASILIO 

DI ROSA ANTONIO 
DELLA PIETRA ROBERTO 
FAGGIANO GIOVANNI 
PAZDERSKY BARTOLOMIEJ 
CUTULI DOMENICO 
DE PAOLA VINCENZO 
LOMBARDI DOMENICO 
PASSARELLA LUIGI 

Class 

SF35 

SF40 
SF40 
SF40 
SF40 

SF45 

SF50 

SF55 

SF60 
SF60 

SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 
SM 

SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 
SM35 

Team 

IDEATLETICA AURORA 

POLISPORTIVA FOLGORE 
SALERNO RUNNING CLUB 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 

IDEATLETICA AURORA 

IDEATLETICA AURORA 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 

POLISPORTIVA FOLGORE 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
ANTONIANA ERMES 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
42KAPPA RUNNING TEAM 

POLISPORTIVA FOLGORE 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 

Total Tm 

1:01:31.032 

51:49.382 
52:39.068 
54:00.797 

1:14:03.799 

1:05:39.260 

54:41.623 

55:02.230 

59:49.397 
1:00:54.917 

40:04.585 
41:14.692 
43:42.347 
43:59.850 
47:22.651 
49:17.062 
50:53.876 
55:24.585 

42:09.760 
42:58.495 
43:50.069 
44:25.387 
46:11.562 
49:01.400 
49:54.768 

1:02:52.105 

Diff 

49.686 
2:11.415 

22:14.417 

1:05.520 

1:10.107 
3:37.762 
3:55.265 
7:18.066 
9:12.477 

10:49.291 
15:20.000 

48.735 
1:40.309 
2:15.627 
4:01.802 
6:51.640 
7:45.008 

20:42.345 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
1:25.566 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 

SM40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

SM45 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

SM50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

68 
359 

98 
162 
294 
128 
250 
313 
298 
327 

105 
258 
160 

58 
66 

317 
370 

23 
261 
277 
228 

21 
39 

134 
167 

14 
69 

164 
366 

13 
64 

158 
325 
172 
240 
248 

Name 

DI GIACOMO FERDINANDO 
RANDAZZO MARCELO 
SORGENTE MARCO 
RAFFA ADRIANO 
ASCOLESE FRANCESCO 
LUCIBELLO SALVATORE 
GORRASI SERGIO 
LANZARA ANDREA 
CANZOLINO PASQUALE ABRAMO 
VAGITO ANDREA 

BARRETTA ANTONELLO 
TOLINO GIOVANNI 
GAGLIARDI RAFFAELE 
CARTOLANO FRANCESCO 
SAVASTANO DANIELE 
RUSSO MAURIZIO 
NAPOLI BRUNO 
TURCO GIANPAOLO 
RAGO LORENZO 
CURCIO FRANCESCO 
LOMBARDO MARCO 

NACLERIO SALVATORE 
BOTTA VALTER 
MANSI ANTONIO 
MASTRANGELO SERGIO 
FLORIO VITO NICOLA 
MIANO ANTONIO 
FIERRO PIERO 
DENAMI GIUSEPPE 
CASCIELLO MAURIZIO 
LAMBERTI RENATO 
POLICHETTI LUIGI 
RUGGIERO MASSIMO 
ROMANO SALVATORE 
ASTRO COSIMO 
PETRAGLIA CLAUDIO 

Class 

SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 
SM40 

SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 
SM45 

SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 
SM50 

Team 

ATLETICA ARECHI 
SALERNO RUNNING CLUB 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
NOCERA RUNNERS 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA FOLGORE 
POLISPORTIVA FOLGORE 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
IDEATLETICA AURORA 
ATLETICA ARECHI 
ATLETICA ARECHI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
SALERNO RUNNING CLUB 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
METALFER RUNNER POLLA 
IDEATLETICA AURORA 

42KAPPA RUNNING TEAM 
ANTONIANA ERMES 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA SPORTING CALORE 
IDEATLETICA AURORA 
SALERNO RUNNING CLUB 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA ARECHI 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 

Total Tm 

39:58.953 
45:57.537 
46:53.464 
47:03.962 
49:35.377 
50:48.479 
51:13.361 
53:00.924 
56:15.020 
57:24.488 

38:10.611 
39:36.177 
43:12.457 
49:57.716 
49:57.997 
50:33.534 
51:28.930 
53:11.126 
53:52.295 

1:00:11.783 
1:01:54.712 

41:10.620 
42:48.121 
47:22.371 
47:34.149 
48:08.328 
48:13.866 
49:17.671 
49:39.199 
49:48.450 
49:58.169 
51:13.112 
54:31.826 
55:25.240 
56:12.946 
59:52.845 

Diff 

5:58.584 
6:54.511 
7:05.009 
9:36.424 

10:49.526 
11:14.408 
13:01.971 
16:16.067 
17:25.535 

1:25.566 
5:01.846 

11:47.105 
11:47.386 
12:22.923 
13:18.319 
15:00.515 
15:41.684 
22:01.172 
23:44.101 

1:37.501 
6:11.751 
6:23.529 
6:57.708 
7:03.246 
8:07.051 
8:28.579 
8:37.830 
8:47.549 

10:02.492 
13:21.206 
14:14.620 
15:02.326 
18:42.225 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
1:25.566 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 
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Pos 
16 
17 

SM55 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

SM60 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

SM65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

SM70 
1 
2 
3 

No. 
198 
307 

251 
4 

59 
308 
243 

92 
170 
238 

25 
217 

81 
403 
138 
197 
247 
194 

295 
321 
260 
314 
118 

79 

116 
78 

361 

Name 
MANZO SERGIO 
AMATO ANTONIO 

LUCE EMILIO 
APICELLA FRANCESCO 
CARAMANTE MASSIMO 
FRANCAVILLA NICOLA 
LEONE CARMINE 
CUTELLI PAOLO 
NEGRI ARNALDO 
DI DONATO ANDREA 
SESSA BERNARDINO 
MACELLARO LUIGI 

IMPARATO GIUSEPPE 
FAGGIANO VINCENZO 
MARINO FRANCESCO 
ALIBERTI ORLANDO 
LANZA BRUNO 
POZZI GIANCARLO 

RONCA GIUSEPPE 
SALSANO DOMENICO 
VICINANZA ANTONIO 
PASTORE FRANCESCO 
BALDI GINO 
SERRETIELLO GINO 

COSTABILE FERDINANDO 
BARTIROMO GAETANO 
DI GIORGIO RAFFAELE 

Class 
SM50 
SM50 

SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 
SM55 

SM60 
SM60 
SM60 
SM60 
SM60 
SM60 

SM65 
SM65 
SM65 
SM65 
SM65 
SM65 

SM70 
SM70 
SM70 

Team 
IDEATLETICA AURORA 
POLISPORTIVA FOLGORE 

ISAURA VALLE DELL'IRNO 
42KAPPA RUNNING TEAM 
ATLETICA ARECHI 
POLISPORTIVA FOLGORE 
IDEATLETICA AURORA 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
42KAPPA RUNNING TEAM 
IDEATLETICA AURORA 

ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 
IDEATLETICA AURORA 

NOCERA RUNNERS 
POLISPORTIVA FOLGORE 
ISAURA VALLE DELL'IRNO 
POLISPORTIVA FOLGORE 
CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 

CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 
ATLETICA VIS NOVA SALERNO 
SALERNO RUNNING CLUB 

Total Tm 
1:07:43.671 
1:19:46.268 

41:51.680 
49:24.020 
49:46.391 
51:49.647 
53:50.532 
54:23.277 
57:26.032 
57:48.418 

1:00:14.185 
1:01:54.260 

45:16.088 
48:34.739 
51:40.193 
53:34.636 

1:11:21.776 
1:11:22.041 

52:00.473 
52:17.415 
56:29.560 
56:47.578 
58:27.044 

1:00:28.179 

54:17.676 
56:30.184 

1:18:11.045 

Diff 
26:33.051 
38:35.648 

7:32.340 
7:54.711 
9:57.967 

11:58.852 
12:31.597 
15:34.352 
15:56.738 
18:22.505 
20:02.580 

3:18.651 
6:24.105 
8:18.548 

26:05.688 
26:05.953 

16.942 
4:29.087 
4:47.105 
6:26.571 
8:27.706 

2:12.508 
23:53.369 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 
1:25.566 

Avg. Speed 
- 

Best Lap Tm Best Speed 
- 

Best Lap by 

Stampato: 15/01/2017 10:48:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Michele Alfano 
Direttore di gara Rosario Scerbo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

PDF Classifiche su www.salerno.ficr.it

"VIETRI E DINTORNI" XVI EDIZIONE 
Campionato provinciale FIDAL Master 

Corsa in Montagna 10 KM 

Gara Iniziato a 9:13:00 

Vietri e Dintorni 10,000 Km. 

15/01/2017 09:00 
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